cionit të disponueshëm nga ana jonë si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që përcakton pro-
tokollin standard të kërkimit, për shtetasen L.A.Y., ka dokumente (foto) në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit si më poshtë:

a) 	 Dosje hetimore-gjyqësore nr.1355, e përbërë në total nga 712 faqe (shtatëqind e dymbëdhjetë) faqe të skanuara 
dhe të hedhura në format CD, që ekziston në arkivat e Autoritetit. Nga të cilat 39 foto i përkasin subjektit L.A.Y., 
e shoqja e A.Y. 

2. T’i jepet shtetases L.Y., dokumentacioni dublikatë i sipër përmendur (39 fotografi). 

3. Ky vendim është i ankueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje me leg-

[...]

cionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që përcakton 
protokollin standard të kërkimit, ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, si më poshtë:

a) Dosje hetimore-gjyqësore nr.13123, e përbërë në total nga 258 (dyqind e pesëdhjetë e tetë) faqe të skanuara, të 
hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin E.Zh.

b) Dosje formulare nr. 4905 dhe fashikull për të dënuar, e përbërë në total nga 232 (dyqind e tridhjetë e dy) faqe të 
skanuara dhe të anonimizuara, të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin 
E.Zh.

2. T’i jepet shtetasit E.Zh., dokumentacioni dublikatë i sipërpërmendur në format CD. 

3. Ky vendim është i ankueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje me leg-

[...]

cionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që përcakton 
protokollin standard të kërkimit, për shtetasin I.H.B., ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, si më poshtë: 

a) 	 Dosje përpunimi nr. 1678, e përbërë nga 311 (treqind e njëmbëdhjetë) faqe të skanuara, të anonimizuara, të 
hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit për subjektin I.H.B.

b) 	 Regjistër agjenture, nr. 1, model K.II, rreshti me numër rendor 803 e përbërë nga 2 (dy) faqe në format fotoko-
pje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin I.H.B.

[...]

371, viti 1984, konkretisht vendimi nr. 12 datë 26.07.1984 e përbërë nga 4 (katër) faqe në format fo-
tokopje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin I.H.B.

f) 	 Dosje e objektit te centralizuar “Bomba”, nr. 1001 i përbërë në total nga 252 (dyqind e pesëdhjetë e dy) faqe nga 
të cilat 22 (njëzet e dy) faqe të skanuara, të anonimizuara dhe të hedhura në format CD, i përkasin dhe i vihen 
në dispozicion për subjektin I.H.B.

2. T’i jepet shtetases Z.Sh., dokumentacioni i sipërpërmendur, në trajtë CD dhe fotokopje.

[...]

cionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që përcakton 
protokollin standard të kërkimit, për shtetasin N.K.M., ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, si më poshtë:

a) 	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 10553,  e përbërë nga 165 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë) faqe të skanuara, 
anonimizuara dhe të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin N.K.M. 

b) 	 Dosje formulare nr. 4972, e përbërë nga 43 (dyzetë e tre) faqe të skanuara, anonimizuara dhe të hedhura në 
format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin N.KM.